梁平发改发〔2023〕822号

重庆市梁平区发展和改革委员会

关于梁平区大井水厂生产废水环保处理工程
投资概算的批复
重庆市梁平区龙泉供水有限责任公司:
    你单位《关于梁平区大井水厂生产废水环保处理工程投资概算的函》（梁龙供水函〔2023〕16号）文件及附件收悉。根据《重庆市梁平区住房和城乡建设委员会关于梁平区大井水厂生产废水环保处理工程初步设计文件的批复》（梁平住建初设〔2023〕8号）文件，结合重庆众樾工程管理咨询有限公司《关于梁平区大井水厂生产废水环保处理工程概算评审报告》（渝众咨字【2023】第 029 号），现将该工程投资概算批复如下。
一、项目名称及代码：梁平区大井水厂生产废水环保处理工程（2208-500155-04-02-204507）。
二、项目业主：重庆市梁平区龙泉供水有限责任公司。
三、建设地点：梁平区梁山街道上八村2组132号。
四、项目建设规模及主要建设内容：新建3万m3 /d水厂生产废水处置系统。含泥水调节池、泥水浓缩池、泥水平衡池、污泥脱水间等构筑物及机电设备。

五、总投资及资金来源：概算总投资1208.90万元，其中工程费用971.72万元，工程建设其他费用156.63万元，预备费56.42万元，专项费用22.51万元，铺底流动资金1.62万元。项目资金来源为企业自筹。
六、招标事项：项目采用公开招投标。与工程建设有关的其它服务的采购，根据《必须招标的工程项目规定》（国家发展改革委2018年第16号令）规定的招标规模标准，限额以上实行公开招标，限额以下按有关规定执行。招标组织形式为委托招标，招标公告在指定媒体公开发布。
接此批复后，请你单位按照批准的建设规模和标准实施建设，确保不突破核定的概算总投资。要切实加强工程建设管理，精心组织施工，做到质量、进度、投资三控制，确保工程尽快建成投入使用。
    附件：梁平区大井水厂生产废水环保处理工程概算审核表
                          重庆市梁平区发展和改革委员会

                                 2023年11月10日

附件
梁平区大井水厂生产废水环保处理工程投资概算表
	序号
	工程或费用名称
	概算造价（万元）
	备注

	建筑
工程费
	安装
工程费
	设备
购置费
	其它费用
	合计

	一
	工程费用
	512.78
	168.74
	290.20
	0.00
	971.72

	1
	建筑安装工程费
	512.78
	168.74
	290.20
	0.00
	971.72

	1
	总平工程
	103.23
	51.44

	154.67

	2
	新建项目
	401.57
	42.09
	199.44

	643.11

	2.1
	排水排泥调节池
	142.55
	17.91
	38.28

	198.74

	2.2
	污泥浓缩池
	95.60
	13.57
	41.94

	151.10

	2.3
	污泥平衡池
	16.51
	3.93
	8.13

	28.57

	2.4
	污泥脱水间
	401.57
	42.09
	111.10

	264.70

	3
	改建项目
	7.98
	9.07
	47.67

	64.71

	3.1
	一期网格絮凝斜管沉淀池改造
	3.93
	4.08
	19.44

	27.45

	3.2
	二期网格絮凝斜管沉淀池改造
	7.98
	9.07
	28.22

	37.26

	4
	电气及自控工程
	0.00
	66.15
	43.09

	109.24

	二
	其他费用

	156.63
	156.63

	（一）
	前期工程费

	0.00
	0.00

	（二）
	与项目建设有关的其他费用

	156.63
	156.63

	1
	建设单位管理费
	2021《重庆市建筑安装工程设计概算编制办法》
	22.79
	22.79

	2
	工程监理费
	2021《重庆市建筑安装工程设计概算编制办法》
	15.27
	15.27

	3
	勘察费

	10.00
	10.00

	4
	设计费

	35.50
	35.50

	6
	建设项目前期工作咨询服务费

	4.00
	4.00

	7
	水土保持报告编制及评审费

	17.50
	17.50

	8
	环境影响报告编制及评审费
	2021《重庆市建筑安装工程设计概算编制办法》
	2.35
	2.35

	9
	工程造价咨询费
	2021《重庆市建筑安装工程设计概算编制办法》
	14.14
	14.14

	10
	设计文件审查费
	渝价[2013]423号
	1.29
	1.29

	11
	招标代理服务费
	2021《重庆市建筑安装工程设计概算编制办法》
	4.48
	4.48

	12
	工程保险费
	2021《重庆市建筑安装工程设计概算编制办法》
	2.92
	2.92

	13
	场地准备和临时设施费
	2021《重庆市建筑安装工程设计概算编制办法》
	4.86
	4.86

	14
	工器具购置费
	2021《重庆市建筑安装工程设计概算编制办法》
	2.90
	2.90

	15
	勘察成果审查费
	2021《重庆市建筑安装工程设计概算编制办法》
	0.60
	0.60

	16
	建设工程质量检测费
	2021《重庆市建筑安装工程设计概算编制办法》
	4.86
	4.86

	17
	环保验收费

	5.00
	5.00

	18
	劳动安全卫生评审费
	第一部分工程费的0.1％
	0.97
	0.97

	19
	联合试运转费
	设备费的1％
	2.90
	2.90

	20
	建设工程招标投标交易服务费

	0.47
	0.47

	21
	深基坑专项设计费

	3.84
	3.84

	三
	预备费

	56.42
	56.42

	1
	基本预备费
	(一+二-建设用地费用)*5%
	56.42
	56.42

	四
	专项费用

	22.51
	22.51

	1
	建设期贷款利息
	贷款期限考虑6个月，贷款利率按4.75%计算
	22.51
	22.51

	五
	铺底流动资金

	1.62
	1.62

	六
	建设工程概算总投资
	一+二+三+四+五

	1208.90

重庆市梁平区发展和改革委员会办公室        2023年11月10日印发

— 2 —

— 3 —